CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA

MARMELEIRO – PR

EDITAL Nº 07/CMDCA/2019

A Comissão Especial Eleitoral para o Processo de Escolha de Conselheiro Tutelar

Suplente, nos termos do Edital nº 01/CMDCA/2018, ultrapassadas todas as etapas de

qualificação dos candidatos, TORNA PÚBLICO que não houve candidatos habilitados ao

registro da candidatura no presente processo de escolha.

Marmeleiro, 06 de maio de 2019.

DANGREI LOURDES DALLA CORTE
Presidente do CMDCA e

Coordenadora da Comissão Eleitoral